UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:            /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo các chương trình

  MTQG tỉnh (Theo Quyết định số 2492/QĐ-UBND ngày

 06/12/2021 và Quyết định số 210/QĐ-UBND ngày

 09/02/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;

 Căn cứ Giấy mời số 468/GM-BNN-VP ngày 27/9/2022 và Công văn số
6530/BNN-VP ngày 29/9/2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Chủ tịch UBND tỉnh mời các đồng chí dự Hội nghị trực tuyến tổng kết Chương
trình khoa học công nghệ phục vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016-2021
và nhiệm vụ trọng tâm thực hiện giai đoạn 2021-2025.

 1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo các chương trình MTQG tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo VPUBND tỉnh và chuyên viên liên quan;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lãnh đạo, chuyên viên chuyên trách Văn phòng Điều phối nông thôn

mới tỉnh;

2. Thời gian: Từ 13h20' (Thứ Hai) ngày 03/10/2022.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 4, tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung tham
luận của tỉnh phát biểu tại Hội nghị; chủ động phối hợp Văn phòng UBND tỉnh
chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh;

- Viễn thông Bắc Giang (phối hợp);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TH, KTN, TTTT, TKCT;

  + QTTV (phục vụ);

  + Lưu: VT, NN Thăng.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T16:22:11+0700

		2022-09-30T16:25:59+0700

		2022-09-30T16:26:13+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T16:27:52+0700